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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Nastolatki uprawiające sport są mniej
agresywne

Regularne ćwiczenia pomagają leczyć wiele problemów zdrowia fizycznego i psychicznego
takich jak otyłość, stres czy depresja. Z najnowszej analizy wynika, że uprawiające sport
nastolatki sprawiają mniej problemów wychowawczych.
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Informacje na ten temat podano
podczas dorocznego zjazdu Pediatric Academic Societies (PAS), który odbywał się w dniach 4-7 maja
w Waszyngtonie (USA).
 
Naukowcy z Uniwersytetu Columbia poszukiwali związku pomiędzy sportem a skłonnością do
przemocy (m.in. angażowanie się w bójki, noszenie broni, kontakty z gangami) analizując wyniki
ankiet przeprowadzonych w czterech nowojorskich szkołach średnich. Udział w nich wzięło 1312
uczniów (około trzy czwarte z nich stanowiła młodzież pochodzenia latynoskiego, a 19 proc.
Afroamerykanie).

Okazało się, że w przypadku dziewcząt istniała wyraźna zależność pomiędzy nieangażowaniem się
w sytuacje związane z przemocą a regularnym bieganiem, gimnastyką czy uprawianiem sportów
zespołowych, czego nie zaobserwowano z kolei u chłopców.
 
Jak podkreśla autor badań dr Noe D. Romo, przemoc wśród młodzieży stanowi w Stanach
Zjednoczonych duży problem, zwłaszcza w środowiskach mniejszości etnicznych. Przyszłe analizy
mają pomóc ustalić, czy lokalne przedsięwzięcia sportowe dla nastolatków mogą przynieść ogólną
poprawę zachowania.

Źródło: http://www.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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